Groupement Mise a jour le 01/01/2019

S| d'électrification du Blayais (Siren : 253302459)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Blaye

Arrondissement Blaye

Département Gironde

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 27/10/1928

Date d'effet 27/10/1928
Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges

Nom du président M. JACKY PIERRE CLAUDE TERRANCLE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 33390 BLAYE
Téléphone 05 57 64 52 16
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 43

Dept

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

42 098
78,79

Commune (N° SIREN)

Anglade (213300064)
Bayon-sur-Gironde (213300353)
Berson (213300478)

Bourg (213300676)
Braud-et-Saint-Louis (213300734)
Campugnan (213300890)

Cars (213301005)

Cartelégue (213301013)

Comps (213301328)

Donnezac (213301518)

Etauliers (213301591)

Eyrans (213301617)

Fours (213301724)

Gauriac (213301823)

Générac (213301849)

Lansac (213302284)

Mazion (213302805)

Mombrier (213302854)

Plassac (213303258)

Pleine-Selve (213303266)
Prignac-et-Marcamps (213303399)
Pugnac (213303415)

Reignac (213303514)

Saint-Androny (213303704)
Saint-Aubin-de-Blaye (213303746)
Saint-Ciers-de-Canesse (213303886)
Saint-Ciers-sur-Gironde (213303894)
Saint-Genés-de-Blaye (213304058)
Saint-Girons-d'Aiguevives (213304165)
Saint-Laurent-d'Arce (213304256)
Saint-Martin-Lacaussade (213304413)
Saint-Palais (213304561)

Saint-Paul (213304587)
Saint-Seurin-de-Bourg (213304751)
Saint-Seurin-de-Cursac (213304777)
Saint-Trojan (213304868)
Saint-Vivien-de-Blaye (213304892)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

956
713
1834
2273
1610
516
1197
1287
545
915
1510
763
325
774
555
738
525
424
889
225
1414
2 324
1618
566
857
837
3077
497
978
1 464
1195
518
947
411
798
350
375
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Groupement
33 Samonac (213305006)
33 Saugon (213305022)
33 Tauriac (213305253)
33 Teuillac (213305303)
33 Val-de-Livenne (200083830)
33 Villeneuve (213305519)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Concession de la distribution publique d'électricité et de gaz

Adhésion a des groupements

Dept

Groupement (N° SIREN)

Syndicat départemental d'énergie électrique de la Gironde (SDEEG)
(253303473)

Mise a jour le 01/01/2019

438
483
1311
899
1767
400

Nature jur. Population

SM fermé 1 595 903

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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