

SI d'électrification du Blayais (Siren : 253302459)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Blaye		
Arrondissement	Blaye		
Département	Gironde		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	27/10/1928
Date d'effet	27/10/1928

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges		
Nom du président	M. JACKY PIERRE CLAUDE TERRANCLE		

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	MAIRIE		
Numéro et libellé dans la voie			
Distribution spéciale			
Code postal - Ville	33390 BLAYE		
Téléphone	05 57 64 52 16		
Fax			
Courriel			
Site internet			

Profil financier

Bonification de la DGF non
D
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM) non
Autre redevance non

Mise à jour le 01/01/2019

Population

Population totale regroupée	42 098
Densité moyenne	78,79

Périmètres

Nombre total de membres : 43

- Dont 43 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
33	Anglade (213300064)	956
33	Bayon-sur-Gironde (213300353)	713
33	Berson (213300478)	1 834
33	Bourg (213300676)	2 273
33	Braud-et-Saint-Louis (213300734)	1 610
33	Campugnan (213300890)	516
33	Cars (213301005)	1 197
33	Cartelègue (213301013)	1 287
33	Comps (213301328)	545
33	Donnezac (213301518)	915
33	Étauliers (213301591)	1 510
33	Eyrans (213301617)	763
33	Fours (213301724)	325
33	Gauriac (213301823)	774
33	Générac (213301849)	555
33	Lansac (213302284)	738
33	Mazion (213302805)	525
33	Mombrier (213302854)	424
33	Plassac (213303258)	889
33	Pleine-Selve (213303266)	225
33	Prignac-et-Marcamps (213303399)	1 414
33	Pugnac (213303415)	2 324
33	Reignac (213303514)	1 618
33	Saint-Androny (213303704)	566
33	Saint-Aubin-de-Blaye (213303746)	857
33	Saint-Ciers-de-Canesse (213303886)	837
33	Saint-Ciers-sur-Gironde (213303894)	3 077
33	Saint-Genès-de-Blaye (213304058)	497
33	Saint-Girons-d'Aiguevives (213304165)	978
33	Saint-Laurent-d'Arce (213304256)	1 464
33	Saint-Martin-Lacaussade (213304413)	1 195
33	Saint-Palais (213304561)	518
33	Saint-Paul (213304587)	947
33	Saint-Seurin-de-Bourg (213304751)	411
33	Saint-Seurin-de-Cursac (213304777)	798
33	Saint-Trojan (213304868)	350
33	Saint-Vivien-de-Blaye (213304892)	375

33	Samonac (213305006)	438
33	Saugon (213305022)	483
33	Tauriac (213305253)	1 311
33	Teuillac (213305303)	899
33	Val-de-Livenne (200083830)	1 767
33	Villeneuve (213305519)	400

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement		
Production, distribution d'énergie		
- Concession de la distribution publique d'électricité et de gaz		

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
33	Syndicat départemental d'énergie électrique de la Gironde (SDEEG) (253303473)	SM fermé	1 595 903

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)